Kutno, dnia 23.02.2010r.
Egz.nrl

Dotyczy: przetargu nieograniczonego — sprawa 3/2BMT/2010

W odpowiedzi na przestane pytania dotaez specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia
na dostaw technicznychirodkow materiatowych §tn) do sprztu lotniskowego — sprawa
3/2BMT/2010, w myl art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 20@4awo zamdwie
publicznych (Dz. U. z 2007 roku Nr 223, poz. 1685m.) wyjdniam:

1. Pytanie: Wykonawca zwraca siz praéba o podanie numeru katalogowego naktadki do ptuga
odsnieznego MF 5.3
Odpowiedz: Zamawiajcy podaje numer katalogowy naktadki do ptugéneznego MF 5.3:
N6z do mokregosniegu — nr katalogowy 166867-2.
2. Pytanie: Czy dostawca zainstaluje w/w naktadki?

Odpowiedz: Nie.
DOWODCA
z up. pptk Rafat SMUSZKIEWICZ
Wyk. w 2 egz.
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